9143573773A

13304012

íl NIVERSIBADE DESA OR Xál
=

j

*'Arquww& Qª« » Z)OQ ..Jl Lisboa, 15 de Novembro de 2010

Carta Registada c/A.R. Artur Manuel R do Cruzeiro Seixas

Av. Condes de Barcelona, 1111

2765-470 ESTORIL

N/Cliente: Condomiínio Edifício Portas do Tejo Espaço Actual, tda-

Assunto: Cobrança de dívida ao condomínio

Ref.?: fracções “AZ” 8.ºB

Exmo(a). Senhor(a),

Encarregou-me o M/Constituinte, supra identificado, de proceder à cobrança

das prestações em dívida ao condomínio, as quais ascendem a € 798.75 (setecentos e

noventa e oito euros e setenta e cinco cêntimos) referente a:

Parcial de 2009 e

Ano de 2010 (orçamento, fundo de reserva)

Assim, venho por este meio solicitar o pagamento da quantia supra

mencionada, num prazo máximo de 8 (oito) dias, sob pena de sermos forçados a

recorrer aos meios judiciais competentes, para cobrança coerciva da diívida,

acrescida de juros de mora, custas judiciais, honorários e despesas com advogados e

agentes de execução.

O pagamento, ora solicitado, deverá ser efectuado por meio de entrega de

cheque bancário (à ordem do Condomínio) ou através de transferência ou depósito

bancários para a conta do condomínio.

O cheque ou o comprovativo do depósito ou transferência deverá ser enviado

para a morada do m/ escritório, com indicação da fracção em causa.

Com os melhores cumprimentos,

AmeLia Sanªvos
(Amélia Santos)

AdvogadaS i

Sandrina Vieira e Marta Oliveira Santos e Ana Alface e Amélia Santos &É%?ãu Wf".el;ºs 381-01%r14:41153 £ª
' 1050 reios cttcorreios

Rua Pedro Nunes, nº 21, R/C 1050-169 Lisboa e Portugal llllllmuªmm MHMJMI "m “III
: 6

| 7 ,

CORREIO REGISTADO C/A.R. N i

ESNSNSÁSLSAASARL SSS SASL A FLA
///////////////////
///////

/

Á A A RAA

,
/ 7

PaNoA : “ / SA [ [NS NAA / ;

f
3 Ã / / P .v-".,v / / /7 Á AA

/ / SNEAA VD NA NA JEA NA / /; VA 7

| [ [0/10)/10//0/ 0) M/ 0//0)/10//00 /0

o
AA AÍA / VEA Z

/ / D JA NA A V F Á /1A

À
A HA ,;"/ ó ANA /

AAA , ; /
0A7 1/

7